

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2006

Página 1 de 1

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
18/12/2006	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda.			53.519.260/0001-34	
	DISQUETE 3 1/2"	3,00000	9,900		29,70
18/12/2006	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda.			53.519.260/0001-34	
	FITA P/ IMPRESSORA MX-80	3,00000	4,500		13,50
18/12/2006	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda.			53.519.260/0001-34	
	FORMULARIO CONTINUO - 1 VIA	1,00000	80,300		80,30
18/12/2006	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda.			53.519.260/0001-34	
	RESMA PAPEL SULFITE A-4 75GR	2,00000	14,900		29,80
21/12/2006	Maria de Lourdes Fioravante da Silva - Me.			07.492.304/0001-62	
	CABO DE REDE	30,00000	1,350		40,50
21/12/2006	Maria de Lourdes Fioravante da Silva - Me.			07.492.304/0001-62	
	CONECTOR RJ-45	6,00000	2,000		12,00
21/12/2006	Maria de Lourdes Fioravante da Silva - Me.			07.492.304/0001-62	
	FONTE ATX	1,00000	60,000		60,00
21/12/2006	Maria de Lourdes Fioravante da Silva - Me.			07.492.304/0001-62	
	PLACA DE REDE	1,00000	40,000		40,00
21/12/2006	Maria de Lourdes Fioravante da Silva - Me.			07.492.304/0001-62	
	TONER HP 12A LASERJET 3015	1,00000	280,000		280,00
22/12/2006	Seg Alarm Sistema de Segurança Ltda.-Me.			05.293.300/0001-20	
	CABO COAXIAL 59 75OAM + TRIP	100,00000	1,870		187,00
22/12/2006	Seg Alarm Sistema de Segurança Ltda.-Me.			05.293.300/0001-20	
	CONECTOR BNC P/GRIMPAR	6,00000	2,750		16,50
22/12/2006	Seg Alarm Sistema de Segurança Ltda.-Me.			05.293.300/0001-20	
	FONTE ESTABIL. P/ MINI CAMERA	3,00000	23,000		69,00
22/12/2006	Seg Alarm Sistema de Segurança Ltda.-Me.			05.293.300/0001-20	
	MINI CÂMERA KODO C/ CAIXA DE PROTEÇÃO	3,00000	335,000		1.005,00
22/12/2006	Seg Alarm Sistema de Segurança Ltda.-Me.			05.293.300/0001-20	
	PLACA DVR GV-800	1,00000	1.500,000		1.500,00
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	AÇUCAR CRISTAL 5 KG	4,00000	4,950		19,80
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	Água Mineral 500ml c/12 unid.	1,00000	10,800		10,80
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	ÁGUA SANITÁRIA Q-BOA	3,00000	1,600		4,80
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	ALCOOL	3,00000	2,750		8,25
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	BOM BRIL	4,00000	1,900		7,60

Fiorilli S/C Software Ltda

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS
Rua Arlindo Coelho, 489
45116597/0001-72
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2006

Página 2 de 2

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	BOTIJÃO DE GAS	1,00000	32,000		32,00
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	BRILHO ALUMÍNIO	2,00000	1,250		2,50
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	CAFÉ XORORÓ	6,00000	8,700		52,20
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	CANETA BIC AZUL	10,00000	0,600		6,00
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	CERA BRAVO FLASH 850ML	8,00000	5,400		43,20
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	CHÁ MATE	2,00000	2,250		4,50
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	CHOCOLATE CREMOSO SIAMAR - 500GR	4,00000	2,700		10,80
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	COLA SUPER BONDER	1,00000	2,400		2,40
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	COPOS DESCARTAVEIS 200ML C/100	45,00000	2,850		128,25
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	COPOS DESCARTAVEIS 50ML C/100	35,00000	1,000		35,00
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	DESINTUPIDOR DIABO VERDE	2,00000	5,900		11,80
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	3,00000	0,900		2,70
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	FILTRO PAPEL MELITA	3,00000	2,700		8,10
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	K-OTHRINE SC25	2,00000	5,200		10,40
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	LAMPADA INCANDESCENTE - 100W	6,00000	1,250		7,50
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	LIMPA VIDRO-VIDREX	2,00000	2,450		4,90
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	LUSTRA MÓVEIS - 200 ML	2,00000	2,350		4,70
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	PANO DE CHAO	4,00000	1,900		7,60
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85	
	PAPEL ALUMÍNIO	1,00000	3,500		3,50

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2006

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
PAPEL HIGIENICO NEVE C/4 UNID.		6,00000	2,950	17,70
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
PAPEL TOALHA C/ 02 UN		3,00000	2,800	8,40
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
PINHO SOL		5,00000	2,950	14,75
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
RAID INSETICIDA		1,00000	5,950	5,95
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
RESMA PAPEL SULFITE A-4 75GR		3,00000	12,950	38,85
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
SABÃO EM PÓ OMO		1,00000	5,750	5,75
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
SACOS P/ LIXO 50 L.		6,00000	1,100	6,60
27/12/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
VEJA MULTI-USO		3,00000	2,400	7,20
28/12/2006	Elétrica Noroeste Ltda. - EPP			71.673.842/0001-52
CONECTOR 16MM		8,00000	1,500	12,00
28/12/2006	Elétrica Noroeste Ltda. - EPP			71.673.842/0001-52
CONTATOR TRIPOLAR 220V		1,00000	105,000	105,00
28/12/2006	Elétrica Noroeste Ltda. - EPP			71.673.842/0001-52
DISJUNTOR BIPOLAR 15A		1,00000	28,810	28,81
28/12/2006	Elétrica Noroeste Ltda. - EPP			71.673.842/0001-52
FIO SÓLIDO 4,00MM		70,00000	1,330	93,10
28/12/2006	Elétrica Noroeste Ltda. - EPP			71.673.842/0001-52
FITA ALTA FUSÃO		1,00000	12,840	12,84
28/12/2006	Elétrica Noroeste Ltda. - EPP			71.673.842/0001-52
FITA ISOLANTE		1,00000	9,100	9,10
28/12/2006	Elétrica Noroeste Ltda. - EPP			71.673.842/0001-52
GRADE P/PROJETOR RETANGULAR		2,00000	85,000	170,00
28/12/2006	Elétrica Noroeste Ltda. - EPP			71.673.842/0001-52
LAMPADA PAR38 100WX130V		3,00000	23,000	69,00
28/12/2006	Elétrica Noroeste Ltda. - EPP			71.673.842/0001-52
LAMPADA V MERCURIO 250W		1,00000	27,260	27,26
28/12/2006	Elétrica Noroeste Ltda. - EPP			71.673.842/0001-52
LAMPADA V METALICA 400W		2,00000	89,000	178,00
28/12/2006	Elétrica Noroeste Ltda. - EPP			71.673.842/0001-52
MANGUEIRA POLIET. 1/2X2,00MM		15,00000	0,590	8,85

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2006

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/12/2006	Elétrica Noroeste Ltda. - EPP			71.673.842/0001-52
MANGUEIRA POLIET. 3/4X2,5MM		20,00000	0,650	13,00
28/12/2006	Elétrica Noroeste Ltda. - EPP			71.673.842/0001-52
PROGRAMADOR DIGITAL RTST/20		1,00000	135,000	135,00
28/12/2006	Elétrica Noroeste Ltda. - EPP			71.673.842/0001-52
PROJETOR RETANG. 400W		3,00000	38,420	115,26
28/12/2006	Elétrica Noroeste Ltda. - EPP			71.673.842/0001-52
PROJETOR SOLO EMB. JARDIM		3,00000	76,900	230,70
28/12/2006	Elétrica Noroeste Ltda. - EPP			71.673.842/0001-52
REATOR V METALICO 400W		2,00000	80,540	161,08
28/12/2006	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
LAMPADA FLUORESCENTE - 40 W		3,00000	3,800	11,40
28/12/2006	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
Reator Eletrônico 2x40w		3,00000	19,500	58,50
28/12/2006	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
STARTER FS-4		3,00000	0,800	2,40
		486,000	3.238,760	5.339,100